Vol. 4

○キャンペーン10周年の御礼

○当日出荷分 ご注文の受付時間の変更のお知らせです

○組込式デザインシートはノービーズになります

ご意見・ご感想は下記のHPアドレス・メールアドレスまで
　　　　　　　　　　　　ご連絡下さいませ。お待ちしております。

当社はＨ14年を以って10周年を迎えることができ、これもお客様各位の日頃のご厚
情のおかげと感謝致しております。10周年を記念しましてクイックシートのナンバー
販売キャンペーンを10～ 11月にかけて実施させていただきました。当キャンペーン
をご利用頂き誠にありがとうございました。今後もたゆまぬ努力を重ね精進する所存
でございますので、引き続きご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上げます。

このたび当日出荷分の発送に於いて、配送業者の集配時間変更によりご注文受付
時間を下記の通り変更させていただく事になりましたので、お手数をお掛け致します
がご了承の程宜しくお願い致します。
　　　　【当日出荷分の注文受付〆切時間】　→ 15時までとなります

カラー組込式デザインシートにて、白・黄色シートについては表面にビーズ散布されて
いるものを使用しておりましたが、屋内等（夜間視認性を必要としない場所）にて「ビー
ズとシートの間に汚れが埋まりシート全体が汚れて見える」等の理由から、今後の組込
式デザインシートはノービーズシートで製品加工させていただくことになりますのでご了
承ください。尚、従来品のビーズ入りをご希望の場合はご注文の際お申し出下さい。

サンコー企画　掲示板

ホームページ　http://www.sanko-kikaku.com
メールアドレス　sanko@sanko-kikaku.com
〒９２９－０４４７　石川県河北郡津幡町旭山１１－２TEL 076-289-6639  FAX 076-289-6637

≪お問い合わせ・ご注文は↓こちら≫

　　　　　　　　　で
滑りやすい出入口に

施工
効率がU P する施工
効率がU P する
お役立ち
商品

自転車マーク・身障者マーク・文字・ナンバー…
　簡単・素早く・仕上がりが美しい
      クイックシートは施工効率の

ママ

新発売新発売

1.　ＥＣＯ商品（天然の松脂でできていて環境にやさしい）

2.　プライマーは使いません（バーナーのみの簡単施工）

3.　視認性が高い（大きめのガラスビーズ使用）
4.　耐久性に優れている（耐摩耗性18.6m g/100k回転）
5.　コンクリート・鉄板の接着に優れている
6.　マンホールのすべり止め施工ができる

ホットテープのポイント ６

※色・サイズ・価格についてはお問い合わせください。

◇ ウ ォ ー タ ス
◇ ト ル メ ー タ ー
◇ スプレープライマー
◇ ラ イ ン メ ー ク

スプレー
プライマー

ラインメーク

トルメーター

降雪・降雨後の現場での
水の排除ならウォータス
があっという間に水を吸
い取ってくれます。

アスファルトの凹凸の中も見事に吸水！

ウォータスは省スペース設計！
★内バケツ設定
★コンパクトボディ
吸水スポンジの取替えも簡単！
しかも一度の注文で３枚以上だ
と送料サービス！

しかもすぐ貼れる！きれいにはがせる！
それならやっぱりラインメーク！

道路施工用に開発されている
ので、粘着性が違います

冬の気候条件にも左右されず
きれいにマスキングできます

皆様寒い中でのお仕事ご苦労様です。体調には十分お気をつけ下さい。
さて寒い日が続きますが、この冬を過ぎると暖かい春が待っています。
ところが春になるとこの業界では１年で１番忙しい時期を迎えます。
そこで今回のSanko Newsでは施工効率をUPする為の簡単で、素早く、しか
も仕上がりが美しい商品をご案内致します。ぜひお役立てください！

片手で転がすだけだから
１人での測定でOK

軽量かつ堅牢！

コンパクト設計
繁忙期は時間が勝負！

Easy

Beautiful
Speedy

Beautiful
Speedy

これがポイントです

施工写真は溶融シートの場合です。
貼付タイプのシートもあります。

自
転
車
マ
ー
ク

ノ
ン
ス
リ
ッ
プ
シ
ー
ト

サ
ポ
ー
ト
ラ
イ
ン

<施工実施例>
・病院
・役所
・学校、幼稚園
・マンション、アパート
・民家
・文化ホール
・店舗
（パチンコ、スーパーetc）
・地下通路
・橋の歩道部分…

Ｓ

Ｂ

　の施工に最適です

・補修施工は古くなった一部分
　だけの施工だけ
・貼付タイプだから裏紙をはが
　して貼るだけ！

・バリエーションが豊富だから
　外観のイメージに添った施工
　ができます。ｵｰﾀﾞｰﾒｲﾄﾞOK

当
社
オ
リ
ジ
ナ
ル
の

路
面
標
示
用
仮
ラ
イ
ン
テ
ー
プ

そ
の
名
も
「
サ
ポ
ー
ト
ラ
イ
ン
」サポートラインについてのご質問・ご意見などございましたらお聞かせください。

ノンスリップシート

サイズ・デザインに
ついてはお問い合わ
せくださ～い！

色は右の６色
になります

実際に妊婦さんが銀行から
出た時に転んでしまったこ
ともあるんです…（>_<）

コンクリートでの施工でこんなことありませんでしたか？

プライマーの痕が目立ってお客様から
　　　　　　　　　　クレームがあった…

プライマーの痕を残さないように、
　　　　　　　　マスキング作業に手間がかかった…
プライマーに付いたゴミが
　　　　シートを汚してしまった…

プライマーの要らない溶融式路面標示シート！そんな時にはこれです！
①作図 ②路面をあぶる ③温度約150度 ④テープを配置

⑤かるくあぶる

⑥仕上がり状態

1回転が1ｍです

どっちがいいですか？

　　　　≪溶融シート施工≫
プライマーがはみ出ています

地下駐車場の施工

ＳＡパーキングの施工

ホットテープ施工

マンション屋内Ｐ

一時的なライン標示だけど、乗用車の適切な誘導と
安全を守るために見やすい標示にすることは大切です…

路面標示用仮ラインテープ
サポ
ートライン近況報告2

サポートライン

溶融式ライン

サポートライン

サポートライン

サポートライン

この仮ラインだとドライバーには見えにくく、特に夜間時は危険です。

やっぱり仮ライン標示には

ノンスリップシート

施工後

・剥がしやすい
・排水性舗装OK
・ちぎる時ににカッターが必要
・横に切れるより、縦に裂ける方がいい
・横断線にねじれが入っていた
・価格が安い
・黄色・黒色・グレーが欲しい

・設計にあげて欲しい
・ラインだけでなく身障者マークや
　　　　　　矢印のカット商品が欲しい
・排水性舗装ではがれなかったよ
・あぶるとどうなるの？
・裏紙つきのシートがいい

注：上記のデータについては当社の評価では
　　ありません。あくまでもお客様のご意見です。

今回はサポートラインを実際にご利用頂いたお客さまのお声を一部ご紹介したいと思います。

施工～1週間 1週間以上
細粒舗装 ◎ ○
排水性舗装 ○ ○
細粒舗装 ◎ ○
排水性舗装 △ △

使用業者様からのご意見

耐久性

はがし

ウォータスウォータス

収納時
H70×W46×D60㎝

失 敗 例

クイッ
クシー

ト
クイッ

クシー
ト

噴射状態

信金受付内 区役所歩道部分文化会館ｴﾝﾄﾗﾝｽ 病院入口 アパート階段前
個人宅玄関前

細かい文字やナンバー
の施工に手軽で早く
ピンポイントで塗布
できます！

スプレー
プライマー 旧プライマーで

の噴射口詰まりの
問題を改良してスムーズ
な噴射を実現しました！！

タイヤは特殊ゴム使用
だから路面のどんな油
にも犯されず測定可能

トルメーター
簡単な操作で、正確な測定

サイズは３種類
５０mm/７５mm/１００mm

ラインメーク

 50mm×46M
150mm×46M

便利なスタンド付